
 COMUNE DI SCIGLIANO 

(Provincia di Cosenza) 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

 

  

COPIA 

 

Registro Generale n. 3 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 3 DEL 16-01-2023 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA DI OGNI ORDINE E GRADO PER CRITICITA' 

METEREOLOGICHE - ALLERTA ARANCIONE. 

 

 

 

Visto le condizioni meteo avverse, per la criticità idrogeologica-idraulica e temporali in corso; 

Visto il messaggio di allertamento della ARPACAL Prot. n. 1407/2023 del 16/01/2023; 

Considerato opportuno e necessario, per motivi di sicurezza, disporre la chiusura delle Scuole 

di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale nella giornata del 17/01/2023; 

Visto l’art. 50 del D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

ORDINA 

 

La sospensione delle attività didattiche in presenza di tutte le scuole di ogni ordine e grado 

nella giornata 17 Gennaio  2023;  

 

AVVISA 

 

La presente Ordinanza oltre ad essere pubblicata all’albo pretorio e sul sito istituzionale del 

Comune secondo le vigenti normative, viene trasmesse in copia:  

 

- Alla Prefettura di Cosenza;  

- Al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Scigliano;  

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Bianchi Scigliano. 

- All’Ufficio Scolastico Provinciale di Cosenza (ATP); 



  

Ordinanza SINDACO n.3 del 16-01-2023 COMUNE DI SCIGLIANO 
 

Pag. 2 

                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 
 



  

Ordinanza SINDACO n.3 del 16-01-2023 COMUNE DI SCIGLIANO 
 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente ordinanza viene pubblicata all'Albo online il 16-01-2023 e vi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi  

 

Scigliano, 16-01-2023 

 

 IL RESPOSANSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 F.to  Giovanni Battista Benigno 

 

 

 

 

 


